
Lidice
Kraj: Středočeský Okres: Kladno

Správní obvod: Kladno GPS souřadnice: 50.143523N, 14.190126E

Nadmořská výška: 343 m n. m. První pís. zmínka: 1300 (724 let) Katastrální výměra: 474 ha

Počet obyvatel: 538 PSČ: 273 54

Adresa URL: www.obec-lidice.cz

Počet obyvatel obce Lidice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

46 206 48 238 538

Historie počtu obyvatel obce Lidice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 46 206 48 238 3 538
1.1.2023 49 204 46 236 1 535
1.1.2022 54 200 47 233 3 534
1.1.2021 46 200 48 237 -8 531
1.1.2020 43 209 48 239 -1 539
1.1.2019 42 208 51 239 5 540
1.1.2018 40 208 50 237 0 535
1.1.2017 35 210 47 243 20 535
1.1.2016 34 203 44 234 23 515
1.1.2015 34 191 43 224 22 492
1.1.2014 29 186 38 217 22 470
1.1.2013 22 178 37 211 448
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